

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๒ สายบ้านนาโพธิ์น้อย (ต่อจากเดิม)

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม / องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,212,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 พฤษภาคม 2568 เป็นเงิน 1,219,714.31 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 มาโนชัย ขาวคง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดอบต.นาพันสาม

7.2 กุสุมา แมลงทับ กรรมการกำหนดราคากลาง ครู

7.3 ชีสา มงคลฉัตรพร กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

มาโนชัย ขาวคง

21 พฤษภาคม 2568 09:22:41

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๒ ตำบลบ้านนาโพธิ์น้อย (ต่อจากเดิม) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนาพันสาม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานขุดและถมดิน 1.1.1 งานขุดและถมดิน ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและชั้นพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานถมเสริมปรับระดับ 2.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	2,100.000	1.76	3,696.00	1.3642	2.40	5,042.08
2		ลบ.ม.	105.000	701.92	73,701.60	1.3642	957.55	100,543.72
3		ลบ.ม.	40.000	518.03	20,721.20	1.3642	706.69	28,267.86

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเมินราคาจากก่อสร้างโครงสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๒ สายบ้านนาโพธิ์น้อย (ต่อจากเดิม) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม/องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางบอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 ผิวทางบอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 3.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 3.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 4. งานท่อระบายน้ำ ศก.1.00 เมตร 4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม. 4.2 คอนกรีตหยาบ 4.3 ยาวแนวรอยต่อด้วยปูนทราย 4.4 หินใหญ่ 3-5 5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ตร.ม.	2,100.000	331.15	695,415.00	1.3642	451.75	948,685.14
5		เมตร	376.000	96.31	36,212.56	1.3642	131.38	49,401.17
6		เมตร	44.000	159.43	7,014.92	1.3642	217.49	9,569.75
7		ม.	10.000	4,255.65	42,556.50	1.3642	5,805.55	58,055.57
8		ลบ.ม.	.800	2,126.00	1,700.80	1.3642	2,900.28	2,320.23
9		ม.	44.000	150.00	6,600.00	1.3642	204.63	9,003.72
10		ลบ.ม.	12.000	534.72	6,416.64	1.3642	729.46	8,753.58
11		ลบ.ม.	2.400	21.84	52.41	1.3642	29.79	71.49

มกโนชัย ขาวคง

21 พฤษภาคม 2568 09:23:31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๒ สายบ้านนาโพธิ์น้อย (ต่อจากเดิม) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม/องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม

รวมราคากลาง	1,219,714.31
-------------	--------------